COMUNE DI BRESCI A

Comune di

PG

Brescia -

Protocol | o N. 0000922/2023 del 03/01/2023

—_—

L Ll )
ELAET
-~

£
COMUNE DI
BRESCIA

OGGETTO: Nomina di un membro in seno al Consiglio di Amministrazione della Scuola
Materna “G. Sega” .

IL SINDACO

Visto I'art. 50, comma 8, del Testo Unico delle leggi sul’ordinamento degli enti locali
approvato con D. Lgs. 267/2000;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 200 del 17.11.2008 che definisce gli

indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune presso enti, aziende
ed istituzioni;

Visto lo Statuto della Scuola Materna “G. Sega”;

Visto 'avviso in data 20.10.2022 n. 328299 PG (pubblicato all’albo on line dal 20.10.2022
al 16.11.2022) adeguatamente pubblicizzato, relativo alla presentazione di candidature per la
nomina di un membro in seno al Consiglio di Amministrazione della Scuola Materna “G. Sega”;

Preso atto delle candidature presentate;

Visto il parere unanime espresso in merito a dette candidature dal Comitato di
Valutazione in data 06 dicembre 2022;

DISPONE

di nominare in seno al Consiglio di Amministrazione della Scuola Materna “G. Sega” il/la
signor/a:

ZATCL NADB e nato/aa  BIENAA 0 ZL\\s/lﬁﬂQ

Brescia, Z\\\hu'




